

WYJAŚNIENIE i ZMIANA treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: „**Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na finansowanie zadań inwestycyjnych**”.

Nr referencyjny: IGP.VI.271.3.2024

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ:

Pytanie 1: Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania, transakcje (inne niż wykazywane w kwocie długu), które wynikają z:

- 1) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem);
- 2) umowy o poprawę efektywności energetycznej (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy),
- 3) innych wieloletnich zobowiązań, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

Odpowiedź 1: Zamawiający nie posiada wieloletnich zobowiązań.

Pytanie 2: Zgodnie ze wskazanym przez Zamawiającego w SWZ harmonogramem spłat pierwsza rata kapitałowa zostanie zapłacona 31.03.2025r. Zatem **karencja w spłacie będzie do 30.03.2025r.** a nie jak zapisano w SWZ – Część III, pkt. 21 oraz część XXII pkt. 1 ppkt.19) do 31.03.2025r. Prosimy o stosowną zmianę.

Odpowiedź 2: Zamawiający dokonuje zmiany w powyższym zakresie następująco: karencja w spłacie kredytu trwać będzie do dnia 30.03.2025 r.

Pytanie 3: Zgodnie z zapisem SWZ, część III, pkt. 17 oraz część XXII pkt. 1 ppkt.17) odsetki płatne są w terminie na ostatni dzień roboczy każdego miesiąca, zaś w część XXII pkt. 1 ppkt. 20) Zamawiający wskazuje, że: „Jeżeli data spłaty kredytu lub odsetek przypada na dzień ustawowo wolny od pracy uważa się, że termin został zachowany, jeżeli spłata nastąpi w pierwszym dniu roboczym po terminie określonym w umowie kredytu”. Wnosimy zatem o uspoźnienie zapisów i zmianę zapisu SWZ-część III, pkt. 17 oraz część XXII pkt. 1 ppkt.17) na: „Spłata odsetek następować będzie w okresach miesięcznych w dniu zakończenia okresu obrachunkowego, za który zostały naliczone”.

Odpowiedź 3: Spłata odsetek następować będzie w terminie na ostatni dzień roboczy każdego miesiąca.

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

Odpowiedź 4: Zamawiający potwierdza, że nie toczy się wobec niego jakiegokolwiek postępowanie egzekucyjne.

Pytanie 5: Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 29 maja br.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienie i zmiana stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiąże Wykonawców.

Informację niniejszą
zamieszcza się na stronie
prowadzonego postępowania
w dniu 20.05.2024 r.

BURMISTRZ
(-)
Miłosz Krok

Sprawę prowadzi:
Iwona Kokowska - Paluch
tel. 77 40 40 308
e-mail: pm@grodkow.pl